МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

19.11.2025 № 3332

DIRECTUM-15000-3101267

 О временном возложении

обязанностей ученого секретаря

диссертационного совета

У.2.5.6.26

В связи с невозможностью исполнения обязанностей ученого секретаря

диссертационного совета У.2.5.6.26 кандидатом технических наук Хрусталевой

Ириной Николаевной

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить с 17.11.2025 по 01.03.2026 исполнение обязанностей ученого

секретаря диссертационного совета У.2.5.6.26 на члена данного совета, доктора

технических наук, старшего научного сотрудника, профессора Высшей школы

физики и технологии материалов Золотова Александра Максимовича.

Первый проректор В.В. Сергеев

2

DIRECTUM-15000-3101267

Проект вносит Согласовано

К.А. Кузьмина (14.11.2025 12:52:15) Е.М. Лимонова (14.11.2025 15:34:54)

А.А. Попович (17.11.2025 13:44:25)

___________________________________

___________________________________